
Управление культуры Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение культуры дополнительного образования  

«Детская художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина» 

(МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.08.2023 № 82-УД 

 

О приеме на обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

в области изобразительного искусства за счет бюджетных ассигнований 

бюджета муниципального образования «город Екатеринбург» 

 

В соответствии с Правилами приема в Муниципальное автономное 

учреждение культуры дополнительного образования «Детская 

художественная школа № 2 имени Г.С. Мосина» на обучение 

по дополнительным общеобразовательным программам в области 

изобразительного искусства, на основании решения приемной комиссии 

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина (протокол от 15.08.2023)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять с 01.09.2023 в первый класс на обучение по дополнительным 

общеразвивающим программам в области изобразительного искусства 

за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования 

«город Екатеринбург» поступающих в количестве 35 человек в следующем 

составе: 

1.1. Дополнительная общеразвивающая программа в области 

изобразительного искусства «Изобразительное искусство» (учебный корпус 

Парина) – 35 человек, в том числе: 

1) Абилова Таисия Ринатовна 

2) Абрамова Юлия Сергеевна 

3) Андерс Екатерина Игоревна 

4) Гагарина Василиса Алексеевна 

5) Голубина Анастасия Григорьевна 

6) Горбатов Лев Ильич 

7) Жохова Вера Григорьевна 

8) Жуйкова София Алексеевна 

9) Казаков Арсений Витальевич 

10) Каримов Кирилл Андреевич 

11) Катаева Полина Анатольевна 

12) Кетова Анжелика Алексеевна 

13) Кониболоцкий Арсений Евгеньевич 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина, Тишина Елена Андреевна 17.08.23 08:47 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"



2 

14) Короткова София Евгеньевна 

15) Кузьменко Анастасия Андреевна 

16) Минникаева Альвина Антоновна 

17) Москаленко Ева Александровна 

18) Никулина Ольга Сергеевна 

19) Озолина Мария Леонидовна 

20) Перешеина Ольга Алексеевна 

21) Полтавцева София Максимовна 

22) Пономарева Виктория Денисовна 

23) Прозорова Дарья Андреевна 

24) Скиба Марина Вячеславовна 

25) Соловьева София Андреевна 

26) Стенин Матвей Леонидович 

27) Стулова Елизавета Сергеевна 

28) Суфьянова Софья Артемовна 

29) Таалайбекова Керемет Мирлановна 

30) Тарсков Даниил Алексеевич 

31) Титова Анастасия Дмитриевна 

32) Царегородцева Ульяна Антоновна 

33) Челнокова Карина Александровна 

34) Шаповалова Агния Павловна 

35) Юрманова Анна Вячеставовна 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя директора по учебно-методической работе Шестакову О.В. 

 

 

 

Директор Е.А. Тишина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Шестакова О.В. 

(343) 382-17-38 
  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МАУК ДО ДХШ № 2 имени Г.С. Мосина, Тишина Елена Андреевна 17.08.23 08:47 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


